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Pääsihteerin kiitokset

 

http://www.kokoomusnaiset.fi


Kiitos upeat Kokoomusnaiset!

Kiitos, että autoitte puoluettamme saavuttamaan vaalivoiton ja kiitos jaksamisestanne vaalityössä.
Haluan myös kiittää teitä, että otitte minut niin lämpimästi vastaan pääsihteerin tehtävässä
aloittaessani.

Kiitoksen aiheita on monia. Pääsihteerin työssä parasta ovat olleet ihmiset - te, arvon jäsenistö.
Lukuisat puhelut, sähköpostit ja kasvokkain kohtaamiset ovat olleet tämän työn suola. En voi kuin
ihailla, millaista tarmoa, osaamista ja päättäväisyyttä löytyy kokoomusnaisista ympäri Suomen.

Haikein mielin jätän pääsihteerin tehtävän, sillä tällaista paikkaa, jossa yhdistyvät upea työporukka,
timanttinen jäsenistö ja mahdollisuus tehdä työtä uskomiensa asioiden eteen, on harvoin tarjolla. En
kuitenkaan poistu yhteisöstämme kokonaan, vaan työni jatkuu Satakunnan Kokoomuksen
toiminnanjohtajana. Tässä tehtävässä aloitan 18.4.

Toivon, että kuka seuraajani onkaan, otatte hänet yhtä lämmöllä vastaan, kuin mitä itse sain paikan
vastaanottaessani kokea.

Uusi pääsihteeri pääsee aloittamaan työnsä hyvästä tilanteesta; eduskuntavaalit olivat menestys,
Kokoomusnaiset tekivät uskomattoman tuloksen tuplaamalla paitsi ehdolla olleet, myös
eduskuntaan päässeiden jäsentensä määrän. Puolueen vaalivoiton myötä myös Kokoomusnaisten
tulevaisuuden rahoitus on turvattu ja tulevaisuus näyttää valoisalta!



Tästä on hyvä jatkaa kohti uusia seikkailuja!

Minni

Pääsihteeri

Mahdollisuuksien maailma -ohjelman
kommenttikierros

Kokoomusnaisille tärkeintä ovat aina olleet lapset, perhe ja naisten asema. Jatkamme
menestyksekästä tavoiteohjelmatyötämme ja vaikuttamista, jolla olemme nostaneet lasten ja
perheiden asian sekä naisten tasa-arvoiset työuramahdollisuudet Kokoomuksen agendalle ja myös
valtakunnan politiikan ajankohtaiseksi puheenaiheeksi. Tavoiteohjelmamme päivittämisen myötä
jokainen jäsen pääsee kesän aikana vaikuttamaan Kokoomusnaisten politiikan sisältöön.

Kokoomusnaisten Mahdollisuuksien Maailma -tavoiteohjelma vuosille 2024-2025 hyväksytään
marraskuussa Hyvinkään edustajakokouksessa.

Vastaa ja vaikuta tavoiteohjelman sisältöön! Kyselyyn pääset alla olevan painikkeen kautta.

Toivomme vastauksia 1.7. mennessä.

Kokoomusnaiset edistää mahdollisuuksien tasa-arvoa, naisten työuria sekä naisyrittäjyyttä ja
naisjohtajuutta. Tahdomme tehdä Suomesta maailman parhaan maan lapsille ja perheille. Lisäksi
työskentelemme vahvalla otteella koulutukseen, sivistykseen, ympäristöön sekä lähisuhdeväkivallan
kitkemiseen liittyvien teemojen parissa. Tyttöjen ja naisten aseman parantaminen kaikkialla
maailmassa on lähellä sydäntämme.

Mahdollisuuksien maailma -ohjelman kommentointiin

Eduskuntavaalikysely jäsenistölle
Kokoomusnaisten toimisto kartoittaa jäsenistön mielipiteitä eduskuntavaalien kampanjoinnista.
Vastaathan kyselyyn 1.5.2023 mennessä!

https://forms.gle/TW33pJCXgYZQa9oX7


Kyselyyn pääset allaolevan painikkeen kautta.

Kokoomusnaisten eduskuntavaalikysely

Jäsenhankintakilpailu

Kokoomuksen Naisten Liitto järjestää jäsenhankintakilpailun 1.1.-31.10.2023. Kilpailussa on kaksi
osaa; piirien välinen kilpailu ja jäsenten välinen kilpailu.

Jäsenistöstä palkitaan kolme (3) parasta jäsenhankkijaa, jotka ovat hankkineet eniten uusia jäseniä
kilpailuaikana. Jotta jäsenhankkija saadaan selville, tulee liittyminen suorittaa Kokoomusnaisten
oman liittymislomakkeen kautta (www.kokoomusnaiset.fi/liity/ ) ja viesti-kohtaan kirjoittaa
jäsenhankkijan nimi.

Kilpailun voittajat julkistetaan ja palkinnot jaetaan edustajakokouksessa Hyvinkäällä. Mikäli
palkittava henkilö ei pääse paikalle, palkinto postitetaan. Palkintona on upeita Kokoomusnaisten
tuotepaketteja!

Aloitteet edustajankokoukseen

https://forms.gle/wmXqHR52RkjtEjtn7


Kokoomuksen Naisten Liiton edustajankokous järjestetään Hyvinkäällä 17.-19.11.2023. Mikäli
yhdistyksillä on intoa tuoda aloitteita edustajankokoukselle, on hyvä merkata aloitteiden viimeiset
toimituspäivät ylös jo nyt:

Sääntömuutosaloitteet 10 viikkoa ennen kokousta: 8.9.2023 
Muut aloitteet 8 viikkoa ennen kokousta: 22.9.2023

Tarkempia tietoja aloitteiden toimituksesta ja edustajankokouksesta yleisestikin lähetetään
lähempänä ajankohtaa.

Kokoomusnaiset maalis-huhtikuussa
Syrjinnän kielto koskee myös vammaisten harrastusmahdollisuuksia, puheenjohtajalta, Pihla Keto-
Huovinen 1.3.2023 
Luonnossa liikkuminen - meidän mahdollisuutemme, liittohallituksen blogi, Raili Paavonen,
10.3.2023 
Liikunnasta iloa, toimintakykyä ja mielenterveyttä, vieraskynä, Mia Laiho, 15.3.2023 
Hallituksen on edistettävä tasa-arvotyötä myös tulevaisuudessa, Kokoomuksen Naisten Liiton
liittohallituksen 15.3. kokouksen kannanotto, 16.3.2023 
Minna Canth laittaisi perusopetuksen kuntoon, vieraskynä, Sofia Vikman 19.3.2023 
Pelkäämmekö tiedon hyödyntämistä sote-palveluissa?, liittohallituksen blogi, Satu Ylisiurua-
Hemminki, 24.3.2023 
Työelämä - tasa-arvon häpeäpilkku, puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen 31.3.2023 
Pidetään huolta vanhuspalveluiden hoitajista, liittohallituksen blogi, Camilla Elonen, 4.4.2023 
Naisten tasavertainen edustus ulko- ja turvallisuuspolitiikassa on taattava, Demo Finlandin ja
muiden eduskuntapuolueiden naisjärjestöjen kanssa yhteistyössä tehty kirjoitus, 5.4.2023

Yhteystiedot ja lisätiedot
Pääsihteerin rekrytoinnin ollessa kesken, pääsihteerin tehtäviä hoitaa liiton työvaliokunta. Tähän
liittyvät yhteydenotot sähköpostilla tyovaliokunta@kokoomusnaiset.fi .

SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA? TYKKÄÄ JA PYSY KÄRRYILLÄ AJANKOHTAISISTA
ASIOISTA! 
Kokoomusnaiset tavoitat myös Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa.
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